様式第１１号（第２２条の２関係）

               申請年月日     年   月   日

               □資格証再交付

共 排水設備工事 責任技術者・配管工       申請書

             □資格証明

青森県下水道協会長 様

下記のとおり □再交付 □証明 をしていただきたく、申請いたします。

申

請

者

現  住  所

〒   －

電話番号（    ）   －

フ リ ガ ナ

氏     名

生 年 月 日

□大正 □昭和 □平成        年     月     日生

職種・資格番号

□責任技術者

      第       号

□配 管 工

有効期限

   年  月  日

現在の勤務先の所在地

及び名称（商号）

〒   －

名称

電話番号（    ）   －

申   請   理   由

□紛失 □棄損 □記載事項変更  ※資格証明申請の場合は記入不要。

変 更 事 項

□住 所

□氏 名
※記載事項変更の

場合に記入。

変更前住所

〒   －

                電話番号（    ）   －

変更前氏名

【添付書類】□1 運転免許証、各種健康保険証等の本人確認のための公的証明書の写し

      □2 返送用封筒（郵便番号・住所・氏名を記入、切手を貼付）

      □3 写真 1枚（35mm×25mm、3ヶ月以内に撮影の上半身脱帽のもの、裏面に氏名を記入）

      □4 記載事項変更の場合は住民票（住所変更の場合）又は戸籍抄本（氏名変更の場合）等

      □5 紛失・棄損による再発行申請の場合は、振込金（兼手数料）受取書またはレシートの写し
      ※資格証明申請の場合は、上記添付書類の 1、2に当たる書類を添付